



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG HOLDING APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Holding ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 49 03 73
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen Kim Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 22.656.226 mod DKK 38.502.794 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 84.706.333.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		22.722.906	38.559.027
Eksterne omkostninger.....		-46.250	-10.000
DRIFTSRESULTAT.....		22.676.656	38.549.027
Andre finansielle omkostninger.....	2	-30.605	-63.507
RESULTAT FØR SKAT.....		22.646.051	38.485.520
Skat af årets resultat.....	3	10.175	17.274
ÅRETS RESULTAT.....		22.656.226	38.502.794
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		12.000.000	12.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	7.400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.850.447	38.559.027
Anvendt af tidligere års overskud.....		-194.221	-19.456.233
I ALT.....		22.656.226	38.502.794

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		84.947.089	74.096.642
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		7.419.130	0
Finansielle anlægsaktiver	4	92.366.219	74.096.642
ANLÆGSAKTIVER		92.366.219	74.096.642
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.966.012	57.566
Tilgodehavende selskabsskat.....		690.997	9.507.274
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.669.178	0
Tilgodehavender		7.326.187	9.564.840
OMSÆTNINGSAKTIVER		7.326.187	9.564.840
AKTIVER		99.692.406	83.661.482

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		53.533.118	42.682.671
Overført overskud.....		19.123.215	19.307.738
Forslag til udbytte.....		12.000.000	12.000.000
EGENKAPITAL.....	5	84.706.333	74.040.409
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.903.507	9.553.507
Gæld, associerede virksomheder.....		57.566	57.566
Anden gæld.....		25.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.986.073	9.621.073
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.986.073	9.621.073
PASSIVER.....		99.692.406	83.661.482
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	63.507	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.605	0	
	30.605	63.507	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.175	-17.274	
	-10.175	-17.274	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	31.413.971	0	
Tilgang.....	0	7.419.130	
Kostpris 31. december 2016.....	31.413.971	7.419.130	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	42.682.671	0	
Udloddet resultat	-11.882.157	0	
Årets resultat	22.722.906	0	
Egenkapitalbevægelser.....	9.698	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	53.533.118	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	84.947.089	7.419.130	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	42.682.671	19.307.738	12.000.000	74.040.409
Betalt udbytte.....				-12.000.000	-12.000.000
Andre reguleringer.....			9.698		9.698
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.850.447	-194.221	12.000.000	22.656.226
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	53.533.118	19.123.215	12.000.000	84.706.333

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
